
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И  
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ
2019 г. ;у-

Санкт-i 1етербург

О внесении изменений в приказ комитета по культуре 
Ленинградской области от 24 октября 2014 года № 01-03/14-83 

«Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы комитета по культуре Ленинградской 

области, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения 

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения правовых актов комитета по культуре Ленинградской 
области в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим 
законодательством, приказываю:

1. Исключить из Перечня должностей государственной гражданской службы, 
при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденного приказом комитета по культуре 
Ленинградской области от 24 октября 2014 года № 01-03/14-83 «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы комитета по культуре 
Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей» должность заместителя председателя 
комитета по культуре Ленинградской области.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Е.В. Чайковский


